

Перелік проведених публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення в умовах воєнного стану	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
І.Воскобойник	КП "Благоустрій" ВМР (Ю.Сергійчук)	1.Запчастини	34330000-9- Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів	1	рахунок	16 200,54	16 200,54		Необхідність обумовлена забезпеченням , для ремонту крана. має надавати ФОП Никончук С.П. з яким налагоджена співпраця попередніх років .	Погоджено
І.Воскобойник	КП «УК «ЖКС» ВМР (Н.Войтович)	2.Емаль алкідна ПФ-115П, 2,8 кг	ДК 021:2015 : 44810000-1 - Фарби				29 868.00		Поточний ремонт під'їздів (м-н Будівельників, буд. 31/1 (2), 31/3 (3), 19/1 (2), 33/1 (5), 33/2 (1), 33/3 (1), 12/4 (3), фарбування лавок	Погоджено
		3.Емаль алкідна ПФ-115П коричнева		12	шт	163.20	1 958.40			Погоджено
		4.Емаль алкідна ПФ-115П світло-сіра		80	шт	197.40	15 792.00			Погоджено
		5.Емаль алкідна ПФ-115П біла глянцева		10	шт	192.00	1 920.00			Погоджено
		6.Емаль алкідна ПФ-115П сіра		40	шт	195.00	7 800.00			Погоджено
		7.Емаль алкідна ПФ-115П смарагдова		6	шт	226.80	1 360.80			Погоджено

		8. Емаль алкідна ПФ-115П синя		6	шт	172.80	1 036.80			Погоджено
		9. Розчинник для емалей, 10л	ДК 021:2015: 44830000-7 - Мاستики, шпаклівки, замазки та розчинники	2	шт	1 029.00	2 058.00		поточний ремонт під'їздів (м-н Будівельників, буд. 31/1 (2), 31/3 (3), 19/1 (2), 33/1 (5), 33/2 (1), 33/3 (1), 12/4 (3), фарбування лавок	Погоджено
		Рукавички з ПВХ малюнком	ДК 021:2015: 18140000-2: Аксесуари до робочого одягу				5 559.00		Забезпечення індивідуального захисту працівників	Погоджено
		10. Рукавички з ПВХ малюнком (11 р.)		175	пара	18.60	3 255.00			
		11. Рукавички з ПВХ малюнком (10 р.)		160	пара	14.40	2 304.00			
		12. Мінівалік малярний	ДК 021:2015:44510000-8: Знаряддя	10	шт	10.80	108.00		Для фарбування	Погоджено
		13. Хрестовина валу карданного середнього моста	ДК 021:2015: 34320000-6 - Механічні запасні частини, крім двигунів і частин двигунів	1	шт	553.60	553.50		Заміна запчастин для безперебійної роботи МАЗ 3307 ВЛІВ mini B	Погоджено
		Масло STIHL для двотактного двигуна	ДК 021:2015: 09210000-4 - Мاستильні засоби				2 665.00		Для використання в роботі мотокоси	Погоджено
		14. Масло STIHL для		3	шт	312.00	936.00			Погоджено

	двотактного двигуна, 1л									
	15.Масло СТИНЛ для двотактного двигуна, 5л		1	шт	1 729.00	1 729.00				Погоджено
	16.Проведення функціонального навчання у сфері цивільного захисту	ДК 021:2015: 80550000-4 - Послуги з професійної підготовки у сфері безпеки	1	послуга	900.00	900.00			дотримання вимог законодавства з питань цивільного захисту	Погоджено